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Utbildningskontoret  
Utbildningschef 
Christina Kihlman 
Telefon 0155-385 05   
    
christina.kihlman@oxelosund.se  

 

Till Föräldrar med barn på Solrosen och Nattugglan. 

 

För att möta en krympande ekonomi och samtidigt bibehålla och öka kvalitén i våra 
verksamheter kommer det att under  2009/2010 genomföras en del förändringar inom 
förskola och skola. 

Under en två veckors period har det genomförts dialogmöten där samtliga föräldrar, 
elevråd och all personal varit inbjudna för att få information om de utmaningar som vi står 
inför de närmaste åren. De förslag som gäller förändringar inom förskole och 
skolorganisation kommer att ställas ut på Kordinaten under v.42 och beslut om ny 
organisation skall fattas av utbildningsnämnden i december. 

Förutom de förändringsuppdrag vi har framför oss och som bland annat har sin grund i 
färre elever inom grundskolan och fler barn inom förskolan kommer vi att se över de 
verksamheter som kan bli mer kostnadseffektiva och samtidigt hitta nya former för att nå 
bättre kvalité. 

En av de förändringar som  kommer att genomföras under 2009 är förändring av 
nuvarande organisation på Solrosen och Nattugglan. Förändringen innebär att 
verksamheterna vid Solrosen och Nattugglan slås samman och från och med hösten 
2009 bildar en gemensam enhet. 

Verksamheten kommer att förläggas till nuvarande Torgskolan och lokalerna kommer att 
anpassas för den nya verksamheten.  

Förändringen innebär att vi på ett bättre sätt än i dag kan hitta samarbetslösningar och 
därigenom också höja kvalitén i verksamheterna. 

Vi har genomfört en kartläggning av närvarotiden på Solrosen och Nattugglan och den 
visar att beläggningen skiftar från 40% till max 80% närvaro, vilket ytterligare talar för att 
den förändring som nu planeras kommer att på ett bättre sätt än i dag möta det verkliga 
behovet. 

För att du som föräldrar ska få så mycket information som möjligt och också ges 
möjlighet till att ställa frågor och lämna synpunkter så planerar vi redan nu in 
föräldramöten. Utöver dessa möten kommer jag att ge er skriftlig information och hoppas 
också att du som förälder hör av dig till ansvarig rektor eller mig med eventuella frågor. 

Vänliga Hälsningar 

 

 

Christina Kihlman 

Utbildningschef 
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